Leyes 1. y 2. tit. 22. lib. 8. Rec.

Hece lex est correc ta per 2. 4. no. 4. lib. 3. in Rec. per quam dala nam a bonis reorum sol ti precipiam Olany in Epi logo n. 14.

(3) Como lo apaan. Adde L. 4. §. 1. ff. fin. regun.

L E X VIII.

Inquisitor deputatus in curia, vel alio loco, à Rege est honorandus, & custodiendus, sicut curiæ regalis iudices: deputati autem ad certam terram, per Regem debent honorari, sicut præfides illius terræ, vel maiores iudices. Sed in civitate, vel villa positi, sicut iudices illius loci majores: & sic puniunt, eos percutiens, aut injurians, sicut trahit contra dictos iudices committentes. Hoc dicit. Concordat cap. ut debitus, de appel.

(1) El Rey embiare. Nota, maximum honorem debent eis, qui de curia Regis mittuntur ad inquirendum, & perinde puniri eos injuriantes, ac si injuria fieret iudicibus curiæ: nam delegatus à Principe, supremum inter iudices obtinet locum: cap. pastoralis, §. præterea, de offic. ordin. cap. si quando, de offic. deleg.

(2) Pena. Vide L. 1. cum sequentibus, tit. 12. lib. 8. ordinam. regal. & L. 19. tit. 9. parti. 2.

(3) Adelantados. De istis, vide L. 22. tit. 9. parti. 2. L. E X IX.

Inquisitor Regis jurat in ejus manibus, si est alterius, ad sancta Dei evangelia legaliter inquisitiones se facturum, & non debere revelare aliquid illis, quos inquisitio tangit; & non debent recipere testes viles, suspectos, vel inimicos illius, contra quem fit inquisitio. Jurabit etiam notarius coram inquisitore, si antea coram Rege non juraverit, jurabunt & testes, quibus injungatur secretum: & fiet inquisitio usque ad tres, vel novem dies: & sic facta,

detur iudicibus. Si tamen inquisitor sit Regis, faciet inquisitionem in termino à Rege præfixo, mittetque clausam, & sigillatam, cum nuntio certo, & securo: & si ad petitionem, vel ex concordia partium facta fuit inquisitio, citentur partes, ut veniant ad audiendum illam. Hoc dicit.

(1) De suso diximos supra eod. L. 2.

(2) Deuen jurar. De juramento inquisitorum, qui mittuntur à curia, videas etiam L. 4. & 8. tit. 1. lib. 8. ordinam. regal.

(3) Non deuen apercebir. Adde L. fin. infra ead. & iudex, vel tabellio, aut alter officialis, qui acta non publicata, vel dicta testium non aperta, manifestat parti; teneatur de falso: L. 1. in princip. ff. ad legem Corneliam, de falsis. facit L. omne dictum, §. exploratores, ff. de re mil.

(4) Con omes que sean viles. Adde cap. cum oporteat, de accusat. & cap. per tuas, de smonia, & cap. præterea, de testib. cogend. Cum tamen inquisitor super statu Ecclesiæ, in capite, & membris; qualescumque testes admittuntur, de quo videas per Specul. tit. de inquisit. §. 1. col. 4. versic. hoc etiam nota.